DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DO PIBID
PARA A FORMAÇÃO DOCENTE: UM RELATO DO PIBID ALFABETIZAÇÃO de autoria
de CHAIANE RODRIGUES PEREIRA, ANA MAURA TAVARES DOS ANJOS, ANA
PATRÍCIA SILVA UCHOA, ELINETE FERREIRA DA SILVA, SENDYA GOMES DE SOUSA
MENDONÇA, VICTOR HUGO DE OLIVEIRA HENRIQUE, foi publicado nos Anais do I
Congresso Amazônico de Pedagogia referente ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/83524

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/83524